
 

Verksamhetsplanen är ett styrdokument för Linnékårens arbete och lyfter upp fokusområden för 

kommande verksamhetsår. Verksamhetsplanen är framtagen i linje med organisationens 

långsiktiga mål samt de samarbetsavtal som kåren har med externa aktörer. 

 

Syftet med verksamhetsplanen är att identifiera viktiga områden att prioritera under  

verksamhetsåret 2023/24. 

 

Mål: en studentkår med en stark röst, som skapar legitimitet och förtroende hos alla 

Linnéuniversitetets studenter. 

 

Under verksamhetsåret kommer Linnékåren att genomgå en omdiplomering för att behålla den 

HBTQ-diplomering som vi godkändes för 2019. 

 

Under våren 2023 har en intern organisationsutredning initierats. Den ska utreda hur Linnékåren 

på bästa sätt ska kunna använda sina befintliga personella resurser och kommer att fortsätta 

under verksamhetsåret 2023/2024. 

Linnékåren har under de senaste åren noterat en nedgång i antalet studenter som väljer att lösa 

medlemskap i kåren. Till viss del kan detta förklaras av corona-pandemin, men vi bedömer att 

detta inte är den enda förklaringen. Under verksamhetsåret ska Linnékåren arbeta för att nå ut till 

fler potentiella medlemmar med information om vad vi erbjuder och vad studenter har att vinna 

på att bli medlemmar i kåren. Vi ska vässa vårt erbjudande och vara lyhörda för vad studenter vill 

att deras kår ska erbjuda dem. Vi ska också ta hand om befintliga medlemmar genom att skapa 

fler medlemsexklusiva evenemang och erbjudanden. 

En av de avgörande faktorerna som påverkar studentstädernas attraktivitet för våra medlemmar 

är studentföreningarna. Under verksamhetsåret 2023/2024 är vår intention att utveckla och 

fördjupa vårt samarbete med studentföreningarna på båda orter. Som ett led i detta kommer 

Linnékåren att ta fram nya och mer omfattande riktlinjer för hantering av trygghetsfrågor, till 

exempel en handlingsplan vid förekomst av sexuella trakasserier eller övergrepp i föreningslivet. 

Linnéuniversitetet har en hög andel internationella studenter. Linnékåren vill under året stärka sitt 

arbete med att inkludera internationella studenter i studentlivet i studentstäderna. En ökad 

integration av internationella studenter ger ett mångfacetterat och levande studentliv. 

Kalmar 

Kalmar är Årets studentstad 2023. Detta kommer vi fortsätta att uppmärksamma under hela 

verksamhetsåret, bland annat genom att vi i maj 2024 arrangerar fullmäktigemötet för vår 

paraplyorganisation Sveriges Förenade Studentkårer (SFS) på plats i Kalmar. Vi vill gärna att det 

ska synas och märkas för nya studenter att de studerar i Årets studentstad. 



Vår målsättning är att Kalmars nya studentpub Lék-Stugan äntligen kommer att kunna öppna 

under verksamhetsåret. Linnékåren vill fortsätta att stötta kårhusföreningen i sitt arbete, så att 

Lék-Stugan på sikt blir en hållbar, självständig och självklar del av Kalmars studentliv. Parallellt 

med att verksamheten öppnar i sin tillfälliga lokal fortsätter kåren att tillsammans med 

Linnéuniversitetet och Kalmar kommun söka efter en permanent lokal för verksamheten. 

Växjö 

Det pågående arbetet med trygghetsskapande åtgärder på Växjö campus kommer att löpa vidare 

under verksamhetsåret 23/24. Linnékåren har ett nära samarbete med övriga aktörer, så som 

kommun, fastighetsbolag, studenthälsan, polisen med flera. 

Under verksamhetsåret planerar Linnékåren bland annat för följande aktiviteter: 

- Introduktion av nya studenter 

- Medverkande i Kalmarsund Pride och Växjö Pride 

- Bussresa till Huseby julmarknad 

- Valborgsfirande 

- Coastfest 

- Linnécupen 

- Medlemskaffe varje torsdag 

- CSN-frukost 

- SFS-FUM i Kalmar 

Arbetet med att motverka fusk och plagiat kommer under året att fortsätta med fysiska och/eller 

digitala informationskampanjer samt föreläsningar och workshops i egen regi, tillsammans med 

utbildningsföreningarnas pluggstugor, tillsammans med Studieverkstaden, enskilda kursansvariga 

och/eller i samband med SI-träffar. Klassrumsbesök med fokus på fusk och plagiat kommer 

förutom i Växjö och Kalmar att göras i Västervik, Ljungby, Oskarshamn och eventuellt 

Värnamo. Under året har Linnékåren planer på att ta fram en rättsfallssamling, 

rekommendationer rörande användning av ChatGPT och liknande AI-tjänster, och/eller någon 

form av självstudiepaket som komplement till Refero. 

Under verksamhetsåret kommer Linnékåren fortsatt att bevaka studenternas inflytande på 

studierelaterade frågor (student- och doktorandrepresentation i beredande och beslutande organ). 

Kåren kommer att vara delaktig i de övergripande kvalitetsgranskningar som görs av 

Linnéuniversitetets utbildningar. 

Vi kommer att arbeta med informationsspridande gällande vikten av att studenter fyller i 

kursvärderingar. Kåren kommer att fortsätta att verka för tydlighet och rimlighet i kursers 

förkunskapskrav samt för att Linnéuniversitetets institutioner har rutiner för hur uppsats-

/exjobbsprocessen ser ut. 

Kåren vill samarbeta med bland andra Studieverkstaden för att stötta språksvaga studenter. 

 


